Gosselyn] Partibus ut prius comparentibus, productis per dictam Anastasiam 
in causa principali tribus testibus, videlicet Johanne Yutte de Cantebr’, Ro- 
gero Frere Bocherb et Willelmo Penreth de eadem, quibus admissis et in 
forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicendo 
in testes et eorum dicta, datur est dies in proximo ad ponendum et secundo 
producendum. [fol. 115r] 
[23 May 79 (74.11)] Jocelyn. As 73.11. 

Gosselyn] Parte appellante ut prius comparente, parte appellata, videlicet of- 
ficiali domini archdiaconi Elien’, per dictum procuratorem suum se dicen- 
tem, de quarum consensu expectamus usque proximum utc dictus .. officialis 
personaliter respondeat. [fol. 115r] 
[10 Jun 79 (75.9)] Jocelyn. No other witnesses or positions are brought. Next to publish the 
testimony. 

Gosselyn] Partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis nec 
posicionibus traditis, datur dies in proximo ad publicandum attestaciones. 
[fol. 116v] 
[10 Jun 79 (75.10)] Jocelyn. As 75.9. 

Gosselyn] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expectamus 
usque proximum ut officialis archidiaconi pars appellata personaliter respon- 
deat dicto libello. [fol. 116v] 
[30 Jun 79 (76.10)] Jocelyn. Since the witnesses have not yet been examined, next to publish 
the testimony. 

Gosselyn] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt exami- 
nati, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum attestaciones. 
[fol. 117v] 
[30 Jun 79 (76.11)] Jocelyn. Since the official has not been cited to respond personally about 
the contempt, he will be called to respond personally to the libel. 

Gosselyn] Partibus ut prius comparentibus, quia officialis nondum est citatus 
b Bocher] Boch’, i.e. bucherio. c ut] usque; emendation based on 73.11. 
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ad personaliter respondendum libello, eo quod concernit contemptum curie, 
ideo decernimus eum fore vocandum ad proximum ad idem, videlicet ad per-
sonaliter respondendum dicto libello. [fol. 117v]
[21 Jul 79 (77.10)] Jocelyn. Of their own volition, Anastasia and Thomas have solemnized 
their marriage without further procedure. The case is finished.

Gosselyn] Matrimonium est inter eos solempnizatum sua spontanea volun-
tate, absque alio processu ulteriori et sic finitur lis in dicta causa. [fol. 118v]
[21 Jul 79 (77.11)] Jocelyn. Since the official has not yet been personally apprehended by 
means of the citation as decreed, he will be called to respond personally to the libel.